
匡二国
平成26年塵

防犯・防災講習会開催のご案内

消防団第5分団第1部

部　長　大倉　康

消防団第5分団第1割後援会

会　長　江　口　克　二

時下の候、皆様には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。また日

頃より消防団活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、

消防団第5分団第1部では、地域の防火・防災・防犯活動の一環と

して、下記の通り、研修講習会を開催し、皆様と共に防火・防災・

防犯について考え、意見交流をしたいと考えています。

諸事お忙しいとは思いますが是非ご参加下さいます様ご案内申し上

げます。

記

日　時　　2015年2月1日（日）午後2時～午後4時

場　所　　馬場さくら会館

内　容　　南大沢警察署と町田消防署西主張所のお話を

予定しています。


